# BEDMUTHA INDUSTRIES LIMITED



## CIN - L 31200MH1990PLC057863 MANUFACTURER & EXPORTER OF



ACSR CORE WIRES

★ CABLE ARMOURING WIRE & STRIPS

STAY WIRES & EARTH WIRES

🖈 M.S. & H.B. WIRES

★ ALL TYPES OF GALVANISED WIRES & BLACK WIRES
★ SPRING STEEL WIRES

\* ROLLING QUALITY WIRES

★ P.C. WIRE & P.C. STRAND WIRES

\* ROPE WIRES

\* BARBED WIRE

★ CHAIN LINK FENCINGS

\* WIRE NAILS

★ BINDING WIRES

Date: 07/09/2017

To, BSE Limited

Department of Corporate Services, PhirojJeejibhoy Towers, Dalal Street Mumbai – 400 001. Scrip Code: 533270

3cmp code. 333270

To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department,
C-1, G- Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051,
Scrip Symbol: Bedmutha

Dear Sir/ Madam,

Sub.: News Paper Advertisement for the Purpose of Annual General Meeting to be held on 25<sup>th</sup> September 2017.

Please find enclosed Newspaper Advertisement with respect to the 27<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on **Monday**, **September 25, 2017** at **12.00 Noon** at Hotel Saiways, F-4, Sinnar - Shirdi Road, STICE, Sinnar, Nashik – 422 103.

Kindly take note of the same.

Thanking you,

For and on behalf of BEDMUTHA INDUSTRIES LIMITED

ezadkoz.

PRÀSHANT PARADKAR

Company Secretary & Compliance Officer



Regd. Office: Plot No. A-31 to 35 & 57, Sinnar-Shirdi Road, STICE, Musalgaon, Sinnar, Dist. Nashik Ph. 02551-240320, 240481, Fax - 240482 Corporate Office: B-301/302, Sai Classic, Off. Palm Acres, Gavanpada Mulund (E) Mumbai. Ph.: (022) 21634422, 21637674/75, Fax: 022-21631667

Works: Plant -1, Plot No. A-31 to 35 & 57, Sinnar-Shirdi Road, STICE, Musalgaon, Sinnar, Dist. Nashik Ph.: 02551-240069, Fax - 240482 Plant - 2, Plot No. A-70,71,72, Sinnar-Shirdi Road, STICE, Musalgaon, Sinnar, Dist. Nashik Ph.: 02551-240420, Fax - 240482

Plant - 3, Plot No. B-113, Sinnar-Shirdi Road, STICE, Musalgaon, Sinnar, Dist, Nashik Ph.: 02551-240367, Fax - 240482

Plant - 4, Plot No. B-140, Sinnar-Shirdi Road, STICE, Musalgaon, Sinnar, Dist. Nashik Ph.: 02551-240068, Fax - 240482

Plant-6, Plot No.E-1, MIDC Nardana, Phase - II, Waghadi - Khurd, Tal - Shindkheda, Dist - Dhule Ph.: 02562 - 262625

E-mail Sinnar:- bwcl.sales @bedmutha.com Mumbai:-bedmuthawires@rediffmail.d

Mumbai:-bedmuthawires@rediffmail.com Web.:-www.bedmutha.com

### बेडम्था इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआवएन:एल ३१२० ०एमएच१९९ ०पीएलसी ०५७८६३

नो. कार्यालयः ए/३२, स्टाईस, सिक्कर, सिक्कर नाशिक महाराष्ट्र-४२२ १०३ टेलिफोन : २५५१ २४० ४२०

चेबसाइंट : www.bedmutha.com ई-मेल : CS@bedmutha.com

### २७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना याद्वार देण्यात येते की, बेडमुधा इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") ची स्तावीसवी (२७ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'<mark>') ही हॉटल साईवेज,</mark> सिन्नर शिर्डी रोड, मुरळगाव एमआयडीसी, रिस्तर, नाशिक ४२२ ११२, महाराष्ट्र येथे सोमवार २५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु. १२.०० वा. घंण्यात येणार आहे.

२७ व्या एजीएमची सचना आणि ३१ मार्च २०१७ तेजी संपलेल्या विजीव वर्षांकरिताचे अहवाल व अकांकटस् डिपॉझिटरीजकडे ई-मेल आयडी नोदविलेल्या सभासदांना इलेक्ट्रानिक माध्यमाने आणि इतर सभासदांना प्रत्यक्ष माध्यमाने पाठविण्यात आली आहे. एजीएमची सूचना आणि अहवाल आणि अकाऊंटस् पाठविण्याचे काम ०२ सप्टेंबर, २०१७ रोजी पूर्ण झाले आहे.

छापील अटेन्डन्स रूतीप आणि प्रतिपत्री प्रपत्रासह ई-मतदानाची प्रक्रिया आणि बाबी इतर बाबीसह नमूद केलेली एजीएमची सूचना www.evotingindia.com आणि www.bedmutha.com वर उपलब्ध आहे. वितीय वर्ष २०१६-१७ करिताचा अहवाल आणि अकाऊंटस् कंपनीची वेबसाईट www.bedmutha.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

समेला हजर गहन मनदान करण्यासाठी हकदार असलेले सभासद त्याच्या ऐवजी हजर राहण्यासाठी प्रतिपत्री व्यक्तीची नियुक्ती करण्यासाठी हजदार आहेत.

प्रतिपत्री प्रपत्र प्रभावी होण्यासाठी सभेषवीं किमान ४८ तास अगोदर कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात यथायोग्य भरून, स्टॉम्य करून आणि सही करून कंपनीला प्राप्त होणे आवश्यक आहे.

एजीएमच्या सूचनेन उहे खित दस्तावेज एजीएमच्या नारखंपर्यंत स. ११.०० ते दु. १.०० या बेळेत सर्व कामकाजाचे दिवशी (शनिवार गीववार आणि सार्वजनिक सुट्ट्या बगळून) कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभासदांना निरीक्षणासाठी उपलब्ध आहेत.

#### ई-मतदानाची माहिती

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट ऑण्ड ऑडमिनिस्ट्रेशन रूप्स २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (एलओडीआर) रेखुलेशन्स २०१५ च्या रेखुलेशन ४४ च्या तस्तुदीच्या अनुपालनामध्ये सभासदांना याद्वारे कळविण्यात वेते की, २५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी नियाजित कंपनीच्या २७ व्या एजीएममधील प्रस्तावित उसवाच्या ई-मतदानामार्फत (एजीएमच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून मतदान करण्याची सुविधा) तसेच एजीएमच्या ठिकाणी बॅलट पेपरमार्फत सुदा व्यवहार करता येईल. कंपनी यासाठी सीडीएसएलच्या सेवेसह जोड़ली गेली आहे

ई-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार २२ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स.९.०० वा. (भाप्रवे) मुरू होईल आणि र्यास २४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी साथ ५ ०० वा. (भाप्रवे) संपेल. दरस्थ ई-मतदान त्यानंतर सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल.

सभासरांचे मतदानाचे हक १८ सप्टेंबर, २०१७ रोजीच्या कट ऑफ तारखेस कंपनीच्या भरणा झानेत्या भाग भांडवलांच्या त्यांच्या शे अर्सच्या प्रमाणात राहतील कट ऑफ ताम्खेस दिपॉझिटरीजकडे असेले लामकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा कंपनीच्या सभासद गीजम्टरमध्यें नावे नोंद् असले ले सभासदन फक्त बॅलट पेपरमार्फत एजीएममध्ये मतदान किया दरस्थ ई-मतदानादारे त्यांचे मतदान करण्यासाठी हकदार राहतील, कोणीही व्यक्ती ज्यांनी १८ ऑगस्ट, २०१७ म्हणजेब एजीएमची सूचना पाठविण्याच्या विचारात घेतलेल्या <mark>तारखेनंतर कंपनीचे शे</mark>अ**र्स संपादित केले आहेत** आणि कंपनीचे समायद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच १८ सप्टेंबर, २०१७ रोजीस शेअर्स धारण केले आहेत ते फोलिओ/डीपी आयडी आणि क्लाईट आयडी क्र. नमृद करून www.evotingindia.com येथे किंवा cs@bedmutha.com येथे विजंती पाठवून लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. सभासदांनी दरस्थ ई- मतदनाकरिता सीडीएसएलकडे अगोदर नोंदणी केली असल्यास यासाठी त्यांचा विद्यान युजर आयडी आणि पासवर्ड वायक शकतात.

समासद दूरस्य ई-मलदानामार्फत मतदानाचा त्यांचा हक वापरल्यानंतरही समेत सहभागी हो अ शकतानः परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मनदान करण्यासाठी हक्कदार नाहीतः थी. बेदप्रकाश, कार्यल कंपनी सचिव (सी.पी. ऋ १६९८६) यांची मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबोंमध्ये एजीएममधील मतदान आणि दृष्ट्य है-मतदानाचे परिनिरीक्षण करण्यासाठी परिनिर्दाक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

परिनिरीक्षक एजीएनमधील मतदान पूर्ण झाल्यानंतर प्रथम कंपनीचे कर्मचारी नसलेल्या दांन साक्षीदारांच्या उपस्थितीत सभेतील मनदान भोजतील आणि त्यानंतर दुरस्थ ई-मतदानामार्फत केले. मतदान मोजतील आणि एऔएम पूर्ण झाल्यापासून दोन दिवसात काही असल्यास बाजूने किंबा विरोधात झालेल्या एकूण मतदानाचा एकत्रित परिनिरीक्षकांचा अहवात लेखी स्वरूपात अध्यक्ष वा प्राधिकत व्यक्तीला देतील जे प्रतीस्वाक्षरी करतील आणि त्यानंतर निष्कर्ष घोषित करण्यात येतील.

अध्यक्षांनी घोषित केलेले निष्कर्ष त्वरित बीएसई लि., सीडीएसएलला कळविण्यात येतील आणि कंपनीची वेबसाईट www.bedmutha.com वर ठेवण्यात येतील. छापिल अटेन्डन्स स्तांप आणि प्रतिपत्री प्रपन्नासह ई-सनदानाची प्रक्रिया आणि बाबी कंपनीची वेबसाईट www.bedmutha.com वर उपलब्ध आहे. अहवाल आणि अकाऊंटस् कंपनीची वेचसाईट www.bedmutha.com वर उपलब्ध आहे.

### बुक क्लोजर

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कल ९१ आणि सेवी (एलओडीआर) रेम्युलेशन्स २०१५ च्या रेप्युलेशस्त ४२ अनुसार याद्वारे कलाविण्यात येते की, सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही हाँटेल साईवेज. एक-४, सिन्नर शिडीं गेड, स्टाईस, सिन्नर नाशिक ४२२ १०३ येथे सोमवार २५ सर्टवर, २०१७ रोजी दु. १२.०० वा. नियोजित कंपनीच्या २७ व्या एजीएमच्या हेत्करिता मंगळवार १९ सप्टेंबर, २०१७ ते २५ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस मिळ्न) पर्यंत घंद राहतील.

चेडमुधा इंडस्ट्रीज लिमि<mark>टेडकरिता</mark> के. आर. चंडमधा अध्यक्ष आणि पूर्णबेळ संचालक (डीआयएन-०१७२४४२०)

दिनांक: ०२/०९/२०१७ ठिकाण : सिग्नर, नाशिक

Tue, 05 September 2017 epaper freepressjournal in//c/21929

"Certified True Copy"
For Bedmutha Industries Limited Botackal Company Secretary / Director

#### BEDMUTHA INDUSTRIES LIMITED

CIN: L31200MH1990PLC057863 Regd. Office: A/32 STICE SINNERSINNAR NASHIK MH 422103





#### NOTICE OF 27 THANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Twenty-Seventh (27th) Annual General Meeting (AGM) of Bedmutha Industries Limited Life Company") will be held on Monday, September 25, 2017 at 12:00 Noon at Hotel Saiways, Sinnar-Shird Road, Musaelgaen MIDC, Sinnar, Nashik 422 112, Maharashira.

The Notice of the 27th AGM and the Report and Accounts of the Company for the Financial Year ended March 31, 2017 have been sent in electronic mode to those Members who have registered their e-mail addresses with the Depositories and in physical mode to the other Members. The dispatch of the AGM Notice and the Report and the Accounts has been completed on September 02, 2017.

The AGM Notice, inter atia indicating the process and manner of e-voting process along with printed Attendance Slip and Proxy Form is available on www.evotingindia.com and www.bedmutha.com. The Reports and the Accounts for the Financial Year 2016-17 are also available on Company's website www.bedmutha.com.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend instead of himself and a proxy need not be a member of the Company.

Proxies, in order to be effective, must be received by the Company, duly filled, stamped and signed, at the registered office of the Company not less than 48 hours before the meeting.

The documents referred to in the AGM Notice will be available for inspection by Members of the Company at the Registered Office of the Company on all working days (except Saturdays, Sundays and public holidays) from 11:00 A.M. to 01:00 P.M. up to the date of the AGM.

#### E- VOTING INFORMATION

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the members are hereby informed that the Resolutions proposed at the 27th AGM of the Company scheduled on September 25, 2017 will be transacted through remote e-voting (fact) tyle to cast vote from a place other than the venue of the AGM) and also ballot paper at the AGM venue. The Company has engaged the services of CDSI for this purpose. ity to cast vote from a place of ballot paper at the AGM venue ices of CDSL for this purpose.

The voting period commences from friday, September 22, 2017 at 9:00 A.M. (IST) and ends on Sunday, September 24, 2017 at 05.00 P.M. (IST). The remote e-voting will be disabled thereafter by CDSL.

The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up Equity Share Capital of the Company as on the cut-off date of September 18, 2017. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Comers maintained by the Depositories as on the cut-off date will be entitled to cast their votes either by remote evoting or voting at the AGM through ballot paper.

Any person who acquires shares of the Company and becomes mem-Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after August 18, 2017 i.e. the date considered for dispatch of AGM Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 18, 2017 may obtain the login 1D and password by sending a request at www.evotingindia.com to the Company at cs@bed-mutha.com by mentioning your Folio/DP ID and Client ID No.

Members already registered with CDSL for remote e-voting can how ever use their existing user ID and password for this purpose

A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.

Mr. VedPrakash, Practising Company Secretary (C.P. No. 16986) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and the voting at AGM in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer shall after the conclusion of voting at the AGM, will first count the votes cast it he meeting and thereafter unblock the votes cast through remote e-voting in the presence of at least two witnesses not in the amployment of the Company and shall make, not later than two days of the con-dusion of the AGM, a consolitated scrutinizer's report of the total votes cast in favor or against, if any, to the Chairman or a person authorized by him in writing, who shall countersign the same and declare the result of the voting forthwith.

The results declared by the Chairman, shall be communicated immediately to BSE Ltd., CDSL and will also be placed on the website of the Company www.bedmutha.com.

The AGM Notice inter alia indicating the process and manner of e-voting process along with printed Attendance Sip and Proxy Form is available on the Company's website www.bedmutha.com. The Report and the Accounts are available on the Company's website www.bedmutha.com

### BOOK CLOSURE

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, it is hereby informed that the Share Transfer Books and Register of Members will be closed from Tuesday, September 19, 2017 to Monday, September 25, 2017 (both days inclusive) for the purpose of 27th ACM of the Company, scheduled on Monday, September 25, 2017 at 12.00 Noon at Hotel Saiways, F-4, Sinnar-Shirdi Read, STICE, Sinnar, Nashik-422 103.

For BEDMUTHA INDUSTRIES LIMITED K. R. Bedmutha Chairman and Whole Time Director

(DIN-01724420) Date: 02/09/2017 Place: Sinnar, Nashik

"Certified True Copy" For Bedmutha Industries Limited

> Satadkar Company Secretary/Director